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SCANDINAVIAN DESIGN

Eligo-M EL58-M

Art. nr EL58SF-M

GTIN 7393069020090 Q‘ SR
RSK nr 8015517

Skapsbredd 60

Utvandiga matti mm 583 x 510

Djup i mm 180

Matt lada i mm
Ursagningsmatt,
nedfallningsmodell
Innerradie lada
Avloppsdimension i mm
Material

Materialtjocklek i mm
Bruttovikt i kg
Nettovikt i kg

480 x 360 x 180

567 x 494, R49

49

97

EN 1.4301, AISI 304,
552333

0,9

750

4.40

Beskrivning

Eligo — prisbelont design med stor disklada, koniska
hoérn och mjuka linjer som passar in i en mangd olika
kok oavsett inredningsstil.

Universalflans som gor att den kan anvandas bade till
nedfallning, under- och planlimning. Levereras med
manuell korgventil, braddavlopp och vattenlas.
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